Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

_______________                                                                                   № _______

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации

муниципального имущества городского округа город Первомайск

Нижегородской области на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества»   городская Дума

городского округа город Первомайск Нижегородской области  решила:

В Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского

округа город Первомайск Нижегородской области на 2023 год, утвержденный

решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 09.12.2022 № 23 (в ред. от 14.02.2023 № 34)  (далее – План

приватизации), внести следующие изменения:

1. В разделе I Плана приватизации абзац шестой изложить в следующей

редакции:

«Согласно Плану приватизации предполагается приватизировать 3 объекта

недвижимого имущества и один объект движимого имущества».

2. Раздел II Плана приватизации изложить в следующей редакции:

«

Наименование и основные характеристики имущества
Прогноз объемов поступлений в

бюджет городского округа в

результате исполнения плана

приватизации, тыс. рублей

1. Нежилое здание площадью 20,8 кв.м с

кадастровым номером 52:56:0900004:542,

50,0

 2

расположенное по адресу: Нижегородская

область, г. Первомайск, с. Обухово, ул.

Обуховская, д.14, с земельным участком

площадью  567 кв.м, кадастровый номер

52:56:0900004:1059, видом разрешенного

использования – магазины, расположенным по

адресу: Российская Федерация, Нижегородская

область, городской округ город Первомайск, с.

Обухово, ул. Обуховская, земельный участок 14

2. Нежилое здание площадью 20,6 кв.м с

кадастровым номером 52:56:0200003:239,

расположенное по адресу: Нижегородская

область, городской округ город Первомайск, с.

Бабино, ул. Полевая, д.15а, с земельным участком

площадью 972 кв.м, кадастровый номер

52:56:0200003: 500, видом разрешенного

использования – магазины, расположенным по

адресу: Российская Федерация, Нижегородская

область, городской округ город Первомайск, с.

Бабино, ул. Полевая, земельный участок 15А.

50,0

3. Автомобиль HYUNDAI ELANTRA 1.6 GLS MT,

идентификационный номер

KMHDU41BABU262383, двигатель G4FS

BU237629, номер кузова KMHDU41BABU262383,

ПТС 77 УН 913100

50,0

4. Нежилое помещение общей площадью 45,4 кв.м

с кадастровым номером 52:56:0600002:2862, и

используемый для его отопления котел

отопительный КСц ТВ-12Н, расположенные по

адресу: Нижегородская область, г. Первомайск,

ул. Октябрьская, д. 62, корп. 1, помещение 1

1000,0

».

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_________________Е.А.Лебеднова

Председатель  городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

__________________В.А.Батенков